PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DA RECEITA
DtRETORIA DE TRIBUTAÇÃO

Momento da Geração: 1010112023 08:46:34

CERTTDÃO DE BAIXA DA INSCR!ÇÃO MUNICIPAL

Número da Certidão

20231000030

DADOS DO CONTRIBUINTE

lnscrição Municipal

1 885367

C.N.P.J. / C.P.F.

44.472.664/0001-29

Nome / Razão Social

FALCAO EMPREENDIMENTOS LTDA
Endereço

RUA JOAO CANCIO, N'00655
Baino

MANAIRA

PARECER DA CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins que foi "Baixada" a lnscrição Municipal supracitada, ressaltando que a
presente certidão não implica em comprovação de regularidade fiscal, ficando sujeito a cobrança os
débitos porventura existente, relativos a períodos anteriores à data da baixa da inscrição.

OBSERVAÇÔES

Data da lnscriÇão:

Certidão emitida gratuitamente

Codigo de Autenticidade:

Data da Baixa: 1410112023

A aceitação desta certidão está condicionada à inexistência de emendas ou rasuras.

A comprovação da autenticidade desta Certidão poderá ser verificada no Portal do Contribuinte através do
segu inte lin k: http ://www.joaopessoa. pb. gov. br/pc

03t12t2021

1OlO1l2O23 0B:46:31

554.526.553.472